第１０号様式（第１３条関係）

らくなん進都企業立地促進のための土地所有者奨励金被交付決定者承継承認申請書

	（あて先）　京　都　市　長
	年　　　月　　　日

	申請者の住所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
	申請者の氏名（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

（電話　　　　－　　　　－　　　　　）

	被交付決定者の地位を承継したいので，らくなん進都企業立地促進のための土地所有者奨励金交付要綱第１３条の規定により申請します。

	交付対象事業指定番号
	　　　　　　第　　　　号

	被交付決定者の名称

	被交付決定者の住所又は所在地

	承継後の事業者の名称

	承継の理由

	承継年月日
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	備考

注　承継を証する書類（遺産分割協議書，履歴事項全部証明書，分割契約書）を添付してください。

PAGE
2